Quarta, 25 de Setembro de 2024 | ANO: 2 | Nº 922

Índice

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE .......................................................................................... 2
AVISO EXTRATO DE TERMO ADITIVO ......................................................................................... 2

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 069/2022. PROCESSO
ADMINISTRATIVO N° 031/2022. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2022. ................................................ 2

Página 1/3

Quarta, 25 de Setembro de 2024 ANO: 2 | Nº 922

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO EXTRATO DE TERMO ADITIVO

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 069/2022. PROCESSO ADMINISTRATIVO N°

031/2022. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2022.

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 069/2022. PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 031/2022.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2022. CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, INSCRITA NO CNPJ

Nº 11.550.115/0001-76, REPRESENTADA PELA SECRETARIA, A SRA. VALQUIRIA DA SILVA COSTA,

PORTADORA DO CPF Nº 002.755.203-90. CONTRATADA: SAID ANTONIO TRABULSI SOBRINHO, INSCRITA NO

CNPJ SOB O Nº 39.976.917/0001-61, NESTE ATO REPRESENTADO PELO SR. SAID ANTONIO TRABULSI

SOBRINHO, PORTADOR DA CÉDULA DE IDENTIDADE Nº RG: 012905921999-2 SESP – MA E DO CPF Nº

600.051.313-59.  OBJETO: PRORROGAR O PRAZO DA VIGÊNCIA DO CONTRATO Nº 069/2022, POR 12 (DOZE)

MESES, CONTADOS DA DATA DE ASSINATURA DO PRESENTE TERMO, NOS MOLDES DO ART. 57, II, DA LEI

N.º 8.666, DE 1993. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 MESES A CONTAR DA DATA DE ASSINATURA. DOTAÇÃO

ORÇAMENTARIA: 02.13 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LAJEADO NOVO - 10.122.0010.2.041 -

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - 3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE

TERCEIROS PESSOA JURIDICA - 10.301.0010.2.053 - MANUTENÇÃO DAS DEMAIS AÇOES DE ATENÇÃO BASICA

EM SAUDE - 3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA. LAJEADO NOVO (MA), 09 DE

SETEMBRO DE 2024. ASSINATURA: VALQUIRIA DA SILVA COSTA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE. SAID

ANTONIO TRABULSI SOBRINHO, REPRESENTANTE LEGAL DA SAID ANTONIO TRABULSI SOBRINHO.

Publicado por: Mateus dos Santos Rodrigues

PREGOEIRO

Código identificador: bwaonj6zjao20240925100909

Página 2/3

Quarta, 25 de Setembro de 2024 ANO: 2 | Nº 922

Estado do Maranhão
Prefeitura de Lajeado Novo

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Controladoria Geral do Município
AVENIDA ANITA VIANA, Nº 43 CENTRO

Cep: 65937-000

ANA LÉA BARROS ARAÚJO
Prefeita

CEZAR AUGUSTO DA COSTA FAUSTINO
Controlador Geral do Município.

Informações: prefeitura@lajeadonovo.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
	AVISO EXTRATO DE TERMO ADITIVO
	EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 069/2022. PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 031/2022. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2022.

		2024-09-26T01:12:37+0000
	MUNICIPIO DE LAJEADO NOVO:01598548000148 1